
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
             „ PRIMAR” 
 

DISPOZIŢIE 
privind constituirea comisiei de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul “Centru de zi pentru 

persoane vârstnice  Comuna Pristol, sat Cozia, Județul Mehedinți” 
  

 Având în vedere  art. 3, art. 10, art.11 din Regulamentul de recepție al lucrărilor de construcții și 

instalații aferente acetora, actualizat și aprobat prin Hotărârea nr. 273/1994 privind aprobarea 
Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.e din Ordonanta de Urgenta nr.57 din 3 iulie 
2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit.b  din Ordonanta de Urgenta nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
Administrativ; 

 
PRIMARUL COMUNEI PRISTOL JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
DISPUN : 

 
Art.1 Se constituie comisia de recepție la terminarea lucrărilor pentru obiectivul “Centru de zi pentru 
persoane Vârstnice  Comuna Pristol, sat Cozia, Județul Mehedinți” în următoarea componență: 
 

1. Constantinescu Adrian-Ion –consilier Consiliul Local Pristol – președinte de comisie 

2. Cojocaru Alexandru, inspector - Primăria Comunei Pristol – membru 

3. Drăghici Narcis - inginer, reprezentant Inspectoratul Județean în Construcții Mehedinți– membru 

4.Stoian Nicolae – inginer specialist construcții – membru  

5.Hîrșovescu Monica – inginer – reprezentant Consiliul Județean Mehedinți, emitent AC 

 
– inginer Murgea-Nițulescu Doru, diriginte de şantier asigură secretariatul comisiei de recepţie 

 
 

Art.2 Atribuțiile comisiei de recepție sunt cele prevăzute în Hotărârea nr. 273/1994 privind aprobarea 
Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora . 
 

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se însărcinează persoanele desemnate la art.1 . 
 

Art.4 Prezenta dispoziţie va fi comunicată membrilor comisiei și Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Mehedinţi. 

 
  
   Emisă astăzi  8 Decembrie 2024   la Pristol, Mehedinți 
 
 

           Avizat 
  Primar                                                                                                       Secretar general UAT 
       Neamțu Ion                                                             Tulei Sorin-Costel                                                            
                                                                                                    
 
 

 
 
Nr. 108 
 


